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Znamy zwycięzców! 4 projekty do realizacji!
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Aż 4 projekty zgłoszone do realizacji z Budżetu Obywatelskiego 2024 w Cieszynie zostaną
zrealizowane. Jakie?

Przypomnijmy, Budżet Obywatelski to część budżetu miasta przeznaczona na finansowanie projektów
mieszkańców – wskazanych przez mieszkańców i wybranych przez nich w głosowaniu. W tym roku Cieszyn
przeznaczył na realizację BO 500.000 zł. Pisliśmy: 5 projektów powalczy o głosy

Jak informują władze Cieszyna, zakończył się etap głosowania i można już wskazać zwycięskie projekty:

- Głosy ułożyły się w sposób, który umożliwia dopuszczenie do realizacji aż 4 z 5 projektów. Pula pieniędzy
do rozdysponowania to 480 000,00 zł (na realizację projektów) i w niej właśnie zmieściły się wskazane
projekty! – informują cieszyńscy urzędnicy.

Łącznie zagłosowało 2159 osób, częsciej głosowały kobiety - 1281 głosów. Większość głosujących była w przedziale
wiekowym 36-49 lat (30,2%) i 60+ (25,3%).

Wygrane projekty do realizacji ze środków Budżetu Obywatelskiego
Cieszyna w 2024 roku:

1. Bliscy Sąsiedzi - miejsce spotkań mieszkańców Mnisztwa (projekt nr 3.) - 1200 głosów
2. Renowacja zabytkowych figur świętych Antoniego oraz Floriana dzieł Antoniego Stanettiego w Parku Pokoju

w Cieszynie  (projekt nr 12.) - 512 głosów
3. Bezpieczne przejście dla Cieszyniaków (projekt nr 8.) - 192 głosów
4. Gdzie bobry, tam pstrąg z grilla dobry  (projekt nr 6.) - 154 głosów

 

Bliscy Sąsiedzi - miejsce spotkań mieszkańców Mnisztwa

Opis projektu:  Naszym marzeniem jest stworzyć przyjazne rodzinom miejsce do integracji sąsiedzkiej przy remizie
OSP na Mnisztwie. Chcielibyśmy, aby w tym miejscu pojawiła się mała architektura umożliwiająca wspólne
spędzanie czasu mieszkańcom o dowolnej porze dnia i roku. Nasza wizja zakłada zbudowanie wiat, całorocznych
stołów i ław, kontenera sanitarnego i oświetlenia. Umożliwi spontaniczne spotkania - tak ważne dla budowania
tkanki społecznej naszej dzielnicy oraz umacniania więzów sąsiedzkich.

Gdzie bobry, tam pstrąg z grilla dobry

Opis projektu: Projekt polega na utworzeniu na osiedlu Bobrek ogólnodostępnej przestrzeni rekreacyjnej
(propozycja nazwy miejsca - "Bobrowisko"), składającej się z wiaty/altany ogrodowej z grillem ogrodowym oraz
stołem i ławami na 8 osób oraz dwóch jednoosobowych leżaków miejskich/osiedlowych. Przy wiacie/altanie będzie
zbiornik na deszczówkę zapewniający na miejscu dostęp do wody użytkowej.

Bezpieczne przejście dla Cieszyniaków.

Opis projektu: Projekt obejmuje modernizację przejścia dla pieszych w sąsiedztwie Przedszkola nr 1 w Cieszynie,
polegającą na pokryciu pasów farbą strukturalną, grubowarstwową, umieszczeniu sześciu pasów - budzików przed
przejściem dla pieszych, umieszczenie widocznego i estetycznego oznakowania oraz wyznaczenia miejsca
parkingowego dla opiekunów/rodziców dzieci przywożonych i odwożonych z przedszkola.
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Renowacja zabytkowych figur świętych Antoniego oraz Floriana dzieł Antoniego Stanettiego w Parku
Pokoju w Cieszynie

Opis projektu: Celem projektu jest zwiększenie atrakcyjności Parku Pokoju w Cieszynie. Istotną częścią Parku jest
Lapidarium, którego wejście zdobią dwie zabytkowe figury autorstwa Antoniego Stanettiego: św. Antoniego oraz
św. Floriana. Niestety, fatalny stan figur, nie zachęca do odwiedzenia Lapidarium. Renowacja figur, uporządkowanie
Lapidarium w sposób istotny poprawi wizerunek centrum miasta Cieszyna, pokaże dbałość mieszkańców
o wartości historyczne.

Szczegółowe opisy projektów znajdują się na stronie: 
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